



Tekes



www.tekes.fi
@Tekesfi

MAALISKUU 2015 | PAINO: MULTIPRINT OY, GRAAFINEN SUUNNITTELU: MAINOSTOIMISTO CAKE OY, KUVA: ISTOCKPHOTO

Tekes - innovaatiokentän pelinrakentaja

Tekes



Tekes – aktiivinen pelinrakentaja

Tekes on innovaatiokentän aktiivinen pelinrakentaja, jonka strategiana on luoda Suomeen elinvoimaista liiketoimintaa ja maailman paras innovaatioympäristö.

Tekes sparraa osaamisellaan ja näkemyksellään asiakkaitaan, tarjoaa innovaatorahoitusta ja tukee asiakkaiden menoa kansainvälisille markkinoille.

Tavoitteena uudistuminen

Suomen menestyminen edellyttää uudistumista. Tekesin strategiana on uudistaa yrityksiä ja yhteiskuntaa kestävällä tavalla. Näin Suomen elinkeinoelämä pysyy kilpailukyisenä ja tuotteilla ja palveluilla on maailmalla kysyntää. Tekes on rakentamassa Suomeen maailman parasta innovaatioympäristöä.

Asiakkaina rohkeat uudistajat

Tekesin asiakkaat ovat elinkeinoelämän rohkeita uudistajia kaiken kokoisissa yrityksissä ja julkisissa organisaatioissa. Tärkein kohderyhmä ovat kansainvälistymällä kasvua hakevat pk-yritykset.

Rahoitusta, asiantuntemusta ja verkostoja

Tekesin ydinpalvelu on innovaatorahoitus, joka koostuu lainoista ja avustuksista. Riskiä jakavan rahoituksen rinnalla asiakkaat saavat Tekesin ja Team Finlandin asiantuntemuksen ja laajat verkostot liiketoiminnan kehittämiseen ja kansainvälistymiseen.

Avointa ja suunnattua rahoitusta

Puolet rahoituksesta on vapaasti haettavissa asiakkaiden ehdottamiin aiheisiin. Toinen puoli on suunnattu sisällöllisten painotusten perusteella. Painotukset Tekes on määritellyt yritysten tarpeista lähtien yhdessä innovaatioympäristön muiden keskeisten toimijoiden kanssa.

Fokus kasvualoihin

Sisällölliset painotukset ovat luonnonvarat ja resurssitehokkuus (biotalous ja cleantech), digitaalisuus sekä hyvinvointi ja terveys. Toimintatapojen painotukset ovat uudet liiketoimintaekosysteemit ja markkinoille vienti. Kaikessa toiminnassaan, rahoituksessaan ja ohjelmissaan Tekes korostaa digitaalisuutta, arvonluontia ja yhteistyötä.



LUONNONVARAT JA RESURSSITEHOKKUUS



DIGITAALISUUS



HYVINVOINTI JA TERVEYS



UUDET LIIKETOIMINTA- EKOSYSTEEMIT



MARKKINOILLE VIENTI

Kansainvälistyjän ketterä kumppani

Toimintatavoissa korostuvat kansainvälisyys, ketteryyys, kumppanuus ja aloitteellisuus. Kansainvälisyys on aina toiminnan lähtökohtana. Ketteryyden merkitys nopeaa toimintaa asiakkaiden tarpeiden ja toimintakentän muuttuessa. Aloitteellisuus näkyy Tekesin aktiivisena toimintana Team Finlandissa sekä muissa verkostoissa ja toiminnassa.

Innostus, näkemys ja vastuullisuus

Tekesin arvot ovat

- Innostamme uudistumaan
- Vaikutamme näkemyksellämme
- Toimimme vastuullisesti

